2023年 11月 14日

各 位

                                         会 社 名     株 式 会 社  サ ン ド ラ ッ グ

                                           代表者名      代表取締役社長 CEO 貞方 宏司

                                                     （コード番号 9989東証プライム市場）

                                           問合せ先     執行役員管理本部長  加藤 好伸

                                                               (TEL.042－369－6211)

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 2024年3月期上期の業績動向を踏まえ、2023年5月15日に公表いたしました通期連結業績予想を下記

のとおり上方修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．2024年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（2023年 4月１日～2024年 3月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 746,500 38,400 39,000 26,300 224円 93 銭

今回修正予想（Ｂ） 747,000 40,300 40,900 27,200 232円 57 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 1,900 1,900 900

増 減 率（ ％ ） 0.1% 4.9% 4.9% 3.4%

（参考）前期連結実績

 （2023年 3月期）
690,462 37,452 38,134 25,703 219円 83 銭

２．修正の理由

  当第2四半期連結累計期間においては、新型コロナウイルス感染症の位置づけが「５類感染症」に

移行し、行動規制等緩和による訪日外国人増加により、インバウンド需要の緩やかな回復、外出機会

増加を受け化粧品需要の回復などにより、業績予想を上回る結果となりました。

 通期の連結業績予想につきましては、資源価格の高騰等による継続的な物価上昇や金融引き締めに伴

う海外景気の下振れ等により、依然として景気の先行きは不透明な状況が続いております。一方で、

第２四半期連結累計期間の連結業績を反映し、利益の増加が見込まれることから、前回予想を上回る

見通しであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があり

ます。

以 上